148.781.018-06, residente e domiciliado na Avenida 

Altos de Alphaville. N° 500, casa n° 38, Centro, CEP: 06.541-035. Santana de Parnaíba – 

SP. Tratando-se de músico, com trabalho renomado no meio artístico, com reconhecimento 

nacional. A contratante pagará à CONTRATADA o valor de R$ 150.000,00 (Cento e 

cinquenta mil reais). O pagamento de que trata o item anterior será efetuado até o 

momento da apresentação (prestação de serviço). Possui fundamentação legal, constante 

do artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril de 2021, com suas posteriores